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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 	 STOCKS DE FRUITS ET DE LEGUMES 

OCTOBER 1 - 1978 - 1er OCTOBRE 

Stocks of apples, pears, potatoes, 	Les stocks de ponunes, de poires, de pommes 
onions, carrots and cabbage will not be re- 	de terre, d'oignons, de carottes, et de choux ne 
ported for the period June to October inclu- 	seront pas 6tudi4s pour la période de juin 
sive. 	 octobre inclusivement. 

Fruit, frozen and in preservatives 

There were 3,210,000 lb. of fruit in 
"Containers 1 lb. and Under" as against 
47,952,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur diox-
ide, etc., totalled 3,509,000 lb. A year 
ago they amounted to 5,609,000 lb. and last 
month to 3,643,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
54,671,000 lb. as compared with 46,112,000 
lb. last year and 54,085,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 162,207,000 lb. as compared with 
156,151,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 28,189,000 lb. There were 
16,114,000 lb. of vegetables held in brine as 
against 12,807,000 lb. last year. 

Fruits congelés et en conserve 

Ii y avait 3,210,000 livres en "Contenants 
de 1 liv. et  moms", contre 47,952,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'dlevaient 	3,509,000 
livres, contre 5,609,000 livres ii y a un an et 
3,643,000 livres le mois dernier. Les stocks to-
taux de fruits congelés et en conserve s'élevaient 
b 54,671,000 livres, contre 46,112,000 l'année 
dernière et 54,085,000 le mois dernier. 

Legumes congelés et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'dlevaient 
162,207,000 livres, contre 156,151,000 l'année 

dernire. Lea stocks détenus de legumes congelés 
destinés a la retransformation s'établissaient 
28,189,000 livres. Ii y avait 16,114,000 livres 
de legumes saumurés, contre 12,807,000 l'année 
dernire. 
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TABLE 1. Froaen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lea entrepOts et lea fabriques au Canada 

	

October 1, 	September 1, 	October 1, 

	

1978P 	1978 	1977 
1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

lb. - '000 - liv 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

	

Apples -  Ponanes ................................ 	 (1) 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	77 
	

20 
	

41 
Cherries - Cerises ............................. 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	40 
	

23 
	

90 
Plums - Prunes ................................. 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	999 
	

1,009 
	

1,004 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	2,075 
	

1,962 
	

1,739 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	19 
	

29 
	

131 

	

Total ........................................ 	3,210 
	

3,043 
	

3,005 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

	

Apples - Pomes ................................ 	1,942 
	

2,556 
	

2, 3 30 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	9,355 
	

7,870 
	

5,774 

	

Cherries - Cerises ............................. 	4,165 
	

4,540 
	

5,081 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	18 
	

6 
	

(1) 

	

Plums - Prunes ................................. 	180 
	

76 
	

173 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	2,038 
	

2,071 
	

1,719 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	8,000 
	

8,058 
	

6,503 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	607 
	

523 
	

979 

	

Total........................................ 	26,305 
	

25,700 
	

22,559 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

	

Apples - Pommes ................................ 	267 
	

293 
	

202 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	4,275 
	

4,318 
	

1,267 

	

Cherries - Ceises ............................. 	2,343 
	

2,419 
	

1,158 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	(1) 
	

(1) 

	

Plums - Prunes ................................. 	357 
	

221 
	

231 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	6,203 
	

5,942 
	

5,170 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	6,088 
	

6,303 
	

5,303 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	2,114 
	

2,203 
	

1,608 

Total........................................ 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) a la 

21,647 

du tableau 2. 

21,699 14,9 Ci I 

I 

I 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrepôts et lea fabriques au Canada 

October 1, 	September 1, 	October 1, 
1978 	1978r 	1977 

1er octobre 	1er septembre 	1er octobre 

lb. - '000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Poimnee ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

	

2,209 
	

2,849 
	

2,532 

	

13,707 
	

12,208 
	

7,082 

	

6,508 
	

6,959 
	

6,239 

	

58 
	

29 
	

90 

	

537 
	

297 
	

404 

	

9,240 
	

9,022 
	

7,893 

	

16,163 
	

16,323 
	

13,545 

	

2,740 
	

2,755 
	

2,718 

	

51,162 
	

50,442 
	

40,503 

I] 

Fruit In SO 2 , etc. - Fruits conserves dans le 
SO 2 , etc. 

	

Apples -  Ponvnes ................................ 	135 
	

220 
	

(1) 
Blueberries - Bluets ........................... 

	

Cherries - Cerises ............................. 	1,785 
	

1,841 
	

2,289 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	419 
	

393 
	

492 

	

Plums - Prunes ................................. 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Raspberries - Framboisea ....................... 	166 
	

212 
	

520 

	

Strawberries - Praises ......................... 	638 
	

685 
	

1,196 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	366 
	

292 
	

1,112 

	

Total ........................................ 	3,509 
	

3,643 
	

5,609 

Suary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv ................................... 

Total ...................................... 

3,210 

47,952 

51,162 

3,043 

47,399 

50,442 

3,005 

37,498 

40,503 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 	3,509 
	

3,643 
	

5,609 

Grand - Total - Global ................... I 	54,671 	I 	54,085 	I 	46,112 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in 'other fruit". - Las chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent Ptre publiés qua sous la rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres.rectIfiés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelés dana les entrepts et lea fabriques au anada 

October 1, September 1, October 1, 
1978P 1978r 1977 

1er octobre 1er septembre 1er octobre 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés 

Beans -}Iaricots: 

Wax -Beurre 	................................. 	3,649 	3,907 	3,949 
Lima 	......................................... 	2,754 	912 	2,056 

Broccoli - Brocoli 	............................. 	7,272 	5,201 	5,393 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 	970 	1,110 	1,278 
Carrots - Carottes 	............................. 	4,790 	3,965 	4,631 

Asparagus - Asperges 	................................518 	517 	252 

Green -Verts 	.....................................18,542 	13,795 	17,222 

..... 

..... 

Cauliflower - Choux-fleura 	..........................1,613 	852 	506 
..... 

Corn - Mats 	.........................................45,399 	15,142 	51,291 
Peas - 	Pots 	.........................................68,838 	73,269 	60,412 
Spinach - 	pinards 	..................................56 2 	746 	845 

..... 

Frozen - Total - Congelés 	.................. 	162,207 	125,594 	156,151 

Squash - Courges 	....................................700 	595 	917 
Other vegetables - Autres legumes 	...................6,600 	5,583 	7,399 

..... 

In brine - En saumure 	..............................16,114 	14,709 	12,807 

Grand - Total - Global 	................... 	

. 

	

.....78,321 	140,303 	168,958 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 	 -- - 

r 	Revised 	figures. 	- Chiffres 	rectifiés. 

TABLE 4. 	Frozen Vt , gutablus Intended 	for Re-manulacture Field in SLorages and Factories in Canada 

TABLEAU 4. Lgumes congelés destinés a la retransformation détenus dana les entrep6ts 
et fabriques au Canada 

October 1, September 1, October 1, 
1978r 1977 

1er octobre 1er septembre 1er octobre 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congeles: 

- - - 

Beans -Haricots: 
2,050 1,341 2,129 
1,104 1,127 1,037 

360 148 627 
(1) (1) (1) 
(1) (1) 251 

236 220 1,756 

Asparagus - Asperges ............................ 

4,060 871 4,244 

Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre 	.................................. 

(1) (1) (1) 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 

19,911 19,032 13,644 

Brussel sprouts - Choux de Eruxelles ............
Carrots - Carottes .............................. 

(1) (1) (1) 

Corn - Mals 	..................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ......................
Peas - Pots 	..................................... 

(1) (1) (1) 
Spinach - Epinards 	.............................. 
Squash - Courges 	................................ 

Reported - Total - Déclaré .................. 28,189 23,132 24,986 

(1) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements 	individuels; 	ces donnèes cont toutefoin comprises dans 
lea totaux. 

P 	Preliminary figures. - Chlffres prdliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifids. 

r 


